
UCHWAŁA NR 266/6/XXXI/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 3 grudnia 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Parku Dworskiego w Iłowej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318) Rada Miejska w Iłowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 252/6/XXX/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 29 października 2013 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z Parku Dworskiego w Iłowej (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 2281) 
uchyla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 4BBD79F7-241E-45D1-B358-CFAA439C14A3. Podpisany Strona 1




